
10/10/2023, 08:34 EXTRATO DE CONTRATO Nº 6/2023 - UASG 158362 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 6/2023 - UASG 158362 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-6/2023-uasg-158362-515684547 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 10/10/2023 | Edição: 194 | Seção: 3 | Página: 97

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí/Campus Corrente

EXTRATO DE CONTRATO Nº 6/2023 - UASG 158362

Nº Processo: 23181.000552/2023-37.

Pregão Nº 22/2023. Contratante: INST. FED. PIAUI/CAMPUS CORRENTE.

Contratado: 37.827.616/0001-40 - EASWELL ENGENHARIA LTDA. Objeto: Contratação de

serviços de manutenção corretiva e preventiva em aparelhos de ar condicionado, bebedouros, freezers e

outros conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste edital e seus anexos., nas

condições estabelecidas no termo de referência.

Fundamento Legal: LEI 14.133/2021 - Artigo: 28 - Inciso: I. Vigência: 06/10/2023 a 06/10/2024.

Valor Total: R$ 39.011,56. Data de Assinatura: 06/10/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 09/10/2023).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.



Documento Digitalizado Público
Publicação DOU do Termo de Contrato 6/2023

Assunto: Publicação DOU do Termo de Contrato 6/2023
Assinado por: Joao Lira

Tipo do Documento: Extrato
Situação: Finalizado

Nível de Acesso: Público
Tipo do Conferência: Cópia Simples

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
Joao Paulo Lira Martins, ADMINISTRADOR, em 10/10/2023 08:34:28.

Este documento foi armazenado no SUAP em 10/10/2023. Para comprovar sua integridade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifpi.edu.br/verificar-documento-externo/ e forneça os dados abaixo:

408963

aef1225bac

Cópia de documento digital impresso por Ary Pinhao (3128739) em 11/10/2023 10:13.

Página 1 de 1


